СОВЕТ

муниципального образования город Маркс

Марксовского муниципального района

Саратовской области

            РЕШЕНИЕ

От 22.12.2017 г. № 274
 «О присвоении звания

 «Почетный гражданин города Маркса»
В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования город Маркс, Положения «О почетном гражданине города Маркса», а также ходатайства депутата Совета муниципального образования город Маркс Калкова Д.Ю., Совет муниципального образования город Маркс,
 РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Маркса» Ткачеву Михаилу Николаевичу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Глава муниципального

образования город Маркс                                          О.В. Цыбульский